
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 13 (445) 

2024. gada 

8. septembris 

 

Jaunajā mācību gadā 
 

Pagājušajā nedēļā daudzi skolēni, 

studenti, skolotāji un pasniedzēji uzsāka 

jaunu mācību gadu. Kāds atgriezās pēc 
vasaras pārtraukuma, lai turpinātu jau 

uzsāktās mācības nākošajā posmā, bet 

kāds cits devās uz skolu vai augstskolu 

pirmo reizi. Jauns mācību 
gads, jaunas zinības, jauni 

izaicinājumi un ceļš uz 

jauniem sasniegumiem. 
Kārtējais gads, kad Dievs 

grib, lai studējošie izdzīvo 

savu ticību kopsolī ar 
zināšanu apguvi un to 

īstenošanu dzīvē.  

Mūsu dzīvi raksturo 

īpašas Dieva dāvanas. Ja tās 
atzīstam, tās nes prieku, 

paļāvību nākotnei un tai 

atbilstošu vēlmi sevi 
realizēt. Vispirms ir jaunības dāvana, kas 

ir pārejoša no laicīgā viedokļa, bet tā var 

kļūt garīgi nezūdoša. Jaunība nozīmē 

brīvību no aizspriedumiem, ideoloģiskas 
šaurības, kas kavē atvērties pilnībā 

patiesībai. Jaunība nozīmē spēju cerēt, 

iestāties par to, kas nav tikai utilitārs; tas 
nozīmē gatavību domāt un darboties plašā 

apmērā, neļauties bailēm, kas nāk no  

 
šķietamām prasībām, kas neatbilst 

personas cieņai. Tā nozīmē spēju uztvert 

katrā situācijā un notikumā iespēju 
tiekties pēc kaut kā vairāk, intensīvāk 

darboties, lai cilvēks neieslēgtos šaurībā, 

kuru pats izveido. Visbeidzot, jaunība ir 

pievēršanās solidaritātei, 
vēlme pēc kopības, kas mīt 

dziļi cilvēka dvēselē un kuru 

vēl nav noslāpējuši 
nepakārtoti centieni pēc 

personīgā labuma. 

Jāpateicas Dievam par 
daudzu ticīgo  nesavtību, ar 

kādu tie sanāk uz labiem un 

noderīgiem projektiem, īpaši, 

lai atklātu un attīstītu kristīgās 
vērtības. Spēcīga kopienas 

pieredze liek ar simpātiju 

attiekties pret nopietnām un 
netaisnīgām situācijām, kurās cilvēki tiek 

nostumti malā  un personīgi censties tās 

atrisināt. Ja iepazīta un īsti izdzīvota 

kristīgās kopienas pieredze, tad ticīgais 
nevar ieslēgties egoistiskā, sterilā 

pašapmierinājumā un neredzēt ar solidāru 

sirdi, domājošu prātu un pienākuma 
apziņu tos, kuri vienatnē  sāpīgi saskaras 

ar dzīves drāmu. 



- 2 -    Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris 

 

Svētdiena, 8. septembris.  

Parastā liturģiskā laikposma  

23. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise; lūgšana „Svētais Dievs”  
9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Guntu 

15.00 Sv. Mise  
18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 
Pirmdiena, 9. septembris.   

8.00 Sv. Mise par + Moniku un + Antonu 

Skuķiem un viņu vecākiem un 

vecvecākiem 

 
Otrdiena, 10. septembris.  

8.00 Sv. Mise  

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 

 

 
Trešdiena, 11. septembris.  

8.00 Sv. Mise  

16.30 – 18.30 Grēksūdzes  

18.00 Adorācija 
19.00 Sv. Mise jauniešiem  

 

 

Ceturtdiena, 12. septembris.  

8.00 Sv. Mise  

 

Piektdiena, 13. septembris.   

8.00 Sv. Mise par Brūveru ģimeni;  
Jēzus Sirds litānija 

 

 

Sestdiena, 14. septembris.  

Sv. Krusta paaugstināšana, svētki. 

8.00 Sv. Mise par pr. Hosē Antonio viņa 
jubilejā 

 

 
Svētdiena, 15. septembris.  

Parastā liturģiskā laikposma  

24. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs” 

9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Emīliju 

Lucaku 
15.00 Sv. Mise  

18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

 
Pirmdiena, 16. septembris.  

Sv. Kornēlijs, pāvests, un Cipriāns, 

bīskaps, mocekļi.  

8.00 Sv. Mise par + Jadvigu un + Jāzepu 
Mukāniem un viņu mirušajiem vecākiem 

un vecvecākiem 

 

Otrdiena, 17. septembris.  

8.00 Sv. Mise  
18.00 Sv. Mise Adorācijas kapelā 

 

Trešdiena, 18. septembris.  

8.00 Sv. Mise  
16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem  

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija  

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419  

Diakons Gunārs Konstantinovs: 
tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Andžela mob. 26156406 
Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris        - 3 -  
 

Ceturtdiena, 19. septembris.  

8.00 Sv. Mise  

 

 
Piektdiena, 20. septembris. 

Sv. Andrejs Kims Taegons, priesteris, 

un viņa biedri, mocekļi. 

8.00 Sv. Mise; Jēzus Sirds litānija  

 

 
Sestdiena, 21. septembris. 

Sv. Apustulis un evaņģēlists Matejs, 

svētki.  

8.00 Sv. Mise  

 

 
Svētdiena, 22. septembris. 

Parastā liturģiskā laikposma 

25. svētdiena. 

Vissv. Sakramenta adorācija. 

Sv. Apustulis un evaņģēlists Matejs, 

draudzes svinības. 

8.00 Sv. Mise; lūgšana “Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise; “Dievs mēs 
Tevi slavējam” 

15.00 Sv. Mise par + Andreju 

18.00 Vesperes  
18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

 

Pirmdiena, 23. septembris. 

Sv. Pio no Pjetralčīnas, priesteris, 

piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise  

 

 

Otrdiena, 24. septembris. 

8.00 Sv. Mise  

15.00 Sv. Mise Gaiļezera pansionātā  

 

 

Trešdiena, 25. septembris. 

8.00 Sv. Mise  

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 
18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem  

 
Ceturtdiena, 26. septembris. 

8.00 Sv. Mise  

 
Piektdiena, 27. septembris. 

Sv. Vincents no Paulas, priesteris, 

piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par + Oskaru Znotiņu un 

Daci Kaņepi; Jēzus Sirds litānija 

 
Sestdiena, 28. septembris. 

8.00 Sv. Mise 
 

Svētdiena, 29. septembris.  

Parastā liturģiskā laikposma  

26. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise par + Staņislavu un  

+ Ludvigu ; lūgšana „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par Juri 
Martukānu 40 gadu jubilejā  

15.00 Sv. Mise par + Henriku un 

Dorožko dzimtu  
18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

 

Pateicamies ikvienam par 

atbalstu Sv. Jēkaba 

katedrāles remontam un 

draudzes vajadzībām! 



- 4 -    Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris 

 

Jaunajā mācību gadā 
 

                        (turpinājums no 1.lpp.) 

Jaunība tātad neattiecas uz vecumu, 
bet dzīves kvalitāti. Jaunību jāaizsargā no 

negatīviem spēkiem, kas bieži, diemžēl, 

reducē jauniešu statusu līdz 
pazemojošam, ciniskam stāvoklim. 

Iestājoties par patiesi cilvēcīgu kultūru, 

mēs vēršamies pret apslēpto un 
pavedinošo tirgus un reklāmas spēku, kas 

ietekmē vistrauslākos ļaudis. Baudas 

pašmērķīga cildināšana apžilbina 

visvājākos un liek tiem izvairīties no 
dziļās patiesības par sevi un pieņemt 

bīstamu virspusību, nekritisku sekošanu 

pēdējam modes kliedzienam un 
nopietnākos gadījumos, bezcerīgu 

padošanos narkotikām un alkoholam. 

Neļaujot personai pozitīvi izpaust 
savas dažādās spējas, dzīve bez ideāliem 

var viegli izvērsties agresijā un 

vardarbībā. Jau iepriekš noraidot 

meklējumus pēc patiesības, ātri izjūk 
neskaidrie un iluzorie projekti  un cilvēks 

pieņem skepticismu un apātiju. To 

ietekmē pieaugušo negatīva ietekme, kad 
cilvēku starpā dominē egoistiska 

centrēšanās tikai uz pasaulīgo un laicīgo 

apstākļos, kad sabiedrība nespēj attīstīt 

paliekošas, auglīgas vērtības. 
Šādu briesmu priekšā jābūt modriem 

un, vajadzības gadījumā, jārīkojas 

drosmīgi, piedāvājot priekšlikumus, kas 
varētu rosināt cerību katrā sirdī, kas 

godīgi meklē patiesību. 

Līdzās mūsu zināšanu ieguvei skolās 
un augstskolās ir arī skola, kur iespējams 

apgūt ticības patiesības un iepazīt Dievu. 

Tā ir svētdienas skola, kur ir iespējams 

gan sagatavoties sakramentu 

pieņemšanai, gan nostiprināt vai 

padziļināt jau iegūtās zināšanas. Šāda 

svētdienas skola sāksies 6. oktobrī Sv. 
Jēkaba katedrālē plkst 13.15. Visi laipni 

aicināti un lai svētīgs, zināšanām un 

sasniegumiem bagāts jaunais mācību 

gads! 

 

Par mūsu kopīgo 

svēttapšanas ceļu - liecība un 

atskats uz draudzes 

svētceļojumu uz Aglonu 

 
“Jūs visi varat sasniegt svētumu”, 

šādu garīgu spēcinājumu svētceļnieku 

grupai, kura šogad uz Aglonu kājām bija 

mērojusi vistālāko ceļu - 13 dienās noejot 

vairāk nekā 350 km no Rīgas Sv. Jēkaba 
katedrāles, noslēdzošajā svētceļojuma 

dienā sniedza   viens no draudzes 

garīgajiem vadītājiem, priesteris 
Johnpaul. Šāda kopīga un ļoti skaista 

svētceļojuma pieredze, kurai šogad 

atsaucās 23 ticīgie no mūsu, kā  arī citām 

draudzēm un pat konfesijām, patiešām ir 

veids, kā īsā laikā piedzīvot Dieva 
pārveidojošo klātbūtni, uzveikt kādas 

savas cilvēciskās nepilnības, pieaugt 

gudrībā izprast ticības noslēpumu 
dziļumus un ļauties, lai Dievs piepilda ar 

savu mīlestību, iekšēji dziedina un   veido 

kā podnieks savus māla traukus pēc Viņa 

tēla un līdzības.  Šis ir arī laiks, kas    
palīdz un parāda ceļu kādos personīgajos 



Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris        - 5 -  
nodomos, par kuriem svētceļnieki lūdzas 

ceļa laikā. 

 

Svētceļojumā ejam kopā ar Dievu  
 

Šī gada svētceļojumā mūsu grupu 
garīgi spēcināja pārmaiņus  divi draudzes 

priesteri, jo no Rīgas izgājām kopā ar pr. 

Renāru, savukārt Aglonā iegājām ar pr. 
Johnpaul, kuram šis bija jau otrais 

svētceļojums uz Aglonu. Līdzīgi, kā katrā 

Svētajā 

Misē mūs 
sagaida 

pats Jēzus 

un caur 
savu 

pilnvaroto 

starpnieku 
arī vada  šo svēto Misi, kā to brīnišķīgi 

izskaidroja pr. Renārs savā  katehēzē 

svētceļojuma pirmajā dienā, tā arī par 

svētceļojumu var teikt, ka to vada 
Trīsvienīgais Dievs. Svētceļojumā 

piedzīvojām to, ka Dieva spēkā varam 

pārvarēt ikkatru grūtību, arī fiziski noejot  
tik lielus attālumus, kas prātam liekas 

pretdabiski. Kā teica Helēna, kurai šis bija 

jau 30. svētceļojums uz Aglonu kājām: 

“Kungs dod brīnišķīgu spēku, kad tu 
pakāpies mazliet malā! Tas ir Dieva 

brīnums, ka mēs varam iet un, neskatoties 

uz sagurumu, slavēt un būt priecīgi garā!”. 
Kad izjutām grūtības vai saskārāmies ar 

šķēršļiem, dziedājām pielūgsmes 

dziesmas un slavējām, kā, piemēram, kad 
svētceļojuma pēdējā dienā basām kājām 

šķērsojām dūņainu, kokiem piebirušu 

upīti, iekūlāmies nātrēs un pat uz brīdi 

pazaudējām ceļu mežā. Arī vēlos vakaros, 
kad līdz naktsmītnei jāiet vēl stunda vai 

divas, kā “garīgais dzinējs” kalpoja 

pielūgsmes dziesmu kopīga dziedāšana un 

šādi piedzīvojām, kā brīnumainā, 

pārdabiskā veidā parādījās spēks pieveikt 

lielus attālumus ātrā tempā. Dievs gādāja 
par to, lai mēs nenomaldītos, lai būtu 

drošībā, lai ar līdzcilvēku palīdzību mēs 

būtu paēduši, nomazgājušies un 

izgulējušies, lai grupa būtu vienota un 
spētu cits citu Dieva spēkā celt un 

iedvesmot. Tādējādi, esot Dieva žēlastībā 

un lūgšanu stiprināti, vienmēr izjutām 
lielu prieku par notiekošo un, lai arī 

vakaros bijām fiziski noguruši, spējām 

smieties un no rīta atkal celties atjaunoti, 
ar dedzīgu sirds aicinājumu svētceļojumu 

turpināt! 

Svētceļnieku diena ierasti iesākās ar 

svēto Misi, kas tika svinēta vai nu kādā 
baznīcā, vai turpat naktsmītnē vai ārpusē, 

ja dievnama tuvumā nebija. Šķiet, ka 

nevienā citā ceļojumā nav iespējams 
pabūt tik daudzos īpašos, mīlestības uz 

Dievu ieskautos dievnamos, kā tas ir 

svētceļojumā uz Aglonu! Kā svētceļnieki 

viesojāmies gan sirdssiltajā Lēdmanes Sv. 
Pētera un Pāvila koka guļbūves baznīcā, 

gan greznajā, krāšņa dārza aptvertajā 

baroka laikmeta arhitektūras piemineklī 
Viļānu Svētā Erceņģeļa Miķeļa Romas 

katoļu baznīcā, kas ir arī iecienīta 

svētceļojumu vieta, gan sakoptajā 
Kokneses Sv. Jāņa Kristītāja katoļu 

baznīcā un 

citur. 

Svētceļojumā 
mūs kā savu 

ģimeni uzņēma 

Ādažu 
Evaņģēliski 

luteriskajā baznīcā  un šoreiz šajā 

dievnamā piedzīvojām sirsnīgu kristīgās 
elektroniskās mūzikas koncertu, kuru 

sniedza duets “Angel Beats”. Līvānu 

katoļu baznīcā vakarā varējām pabūt 



- 6 -    Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris 

adorācijā un slavēšanā, savukārt  

simtsgadīgajā Ciskādu katoļu baznīcā 

varējām ļauties svētīgam naktsmieram 
tabernākula jeb paša Kristus un Viņa svēto 

stiprinošajā tuvumā. 

Svētceļojuma ikdienas katehēzēs 13 

dienās iepazinām Dievu un padziļinājām 
savu izpratni par to, kas patiesībā ir 

grēksūdze, kā lūgties, kāpēc Marija ir 

Miera Karaliene, kas ir svētā Mise, u.c. 
Tā, piemēram, par svēto Misi uzzinājām, 

ka Euharistija (Svētā Komūnija) ir Jēzus 

Miesas un Asiņu upuris, kas  ar Viņa  
pilnvarojumu  ir mūžīgi klātesošs 

gadsimtu gaitā līdz šodienai. Sirds ticībā 

pieņemot Komūniju, mēs pieņemam pašu 

Jēzu, kļūstam kā viens kopā ar 
Jēzu un ļaujam Viņam 

darboties mūsu personības un 

dvēseles svēttapšanā. 
Katehēzēs saņēmām 

aicinājumu uzstādīt sev 

mērķus garīgajā dzīvē – ne 

tikai gribēt sasniegt Dievu un 
svētumu, bet arī “mazos 

mērķus”, piemēram, uzturēt 

labas attiecības ar kādu darba 
kolēģi, kura uzvedība mums 

varbūt reizēm šķiet kaitinoša. 

Saņēmām atgādinājumu par to, ka Dievs 
mūs veido un svētdara pēc saviem 

ieskatiem, tomēr arī gaida no mums mūsu 

atbildi Viņam.  Līdzīgi, kā dārzniekam ir 

jāiesēj sēkla, lai būtu augļi, tā arī mums šīs 
sēklas ir jāsēj, dzīvojot ticības dzīvi un 

mīlestībā uz Dievu ievērojot Viņa baušļus. 

Katehēzēs domājām par to, kāpēc esam 
Baznīcā,  saņēmām pamudinājumu būt 

Baznīcā un kalpot, lai virzītos ceļā uz 

svētumu,  nevis citu cilvēku dēļ vai 
atzinības iegūšanai no cilvēkiem, jo tā var  

arī vilties. Bija arī atziņa par to,  kā Dieva 

Vārds mūsos jātop dzīvam, lai tas “kļūtu 

miesa” un citi to varētu piedzīvot caur 

mums, lai mēs būtu vienoti un, kādi esam,  

lūdzoties un slavējot Baznīcā,  tādi būtu 
arī savā ikdienas dzīvē un dzīvotu 

saticībā, mierā un mīlestībā ar citiem kā 

Dieva bērni. Saņēmām arī pamudinājumu 

nekad nenovērst savu skatienu no Dieva 
un ikreiz, kad piedzīvojam sāpes vai 

grūtības, upurēt tās Kungam un lūgt: 

“Kungs, palīdzi man! Palīdzi man vēl 
vairāk!”. 

Svētceļojums ir tuvākmīlestības ceļš  

Svētceļojumam grupā, nevis 

individuāli, ir liela nozīme, jo 

šādā veidā, divas nedēļas esot 
kopā ciešā savstarpējā 

saskarsmē viens ar otru, mēs 

mācāmies patiešām izdzīvot 
Kristus aicinājumu “lai Jūs 

cits citu mīlētu”. Otrs cilvēks 

un arī pieredzētās situācijas 

darbojas kā mūsu “garīgais 
spogulis”, kas parāda tos 

uzstādījumus, kaislības, 

aizvainojumus, nepiedošanas, 
pieķeršanās utt., kuras ir 

“jāsadedzina uguns krāsnī”, 

kā to pirms iziešanas no Rīgas, uzrunājot 
svētceļniekus, teica Rīgas  arhibīskaps 

metropolīts Zbigņevs Stankevičs, “jo tās 

traucē mums būt kopā ar Kungu” un būt 

kopā ar brāļiem un māsām. Svētceļojums 
ir intensīvs un izaicinošs piedzīvojums – 

fiziski, emocionāli un garīgi  un tas spēja 

“uzplēst” visdziļākās emocionālās brūces, 
sirds ievainojumus, kuri nebija dziedināti, 

atklājot sevi (un otru) tādu, kādi mēs 

esam. Bija jāpiedzīvo gan savs nespēks, 

asaras, dusmas, vēlēšanās visu pamest un 
atgriezties ierastajā komfortā, gan arī sava 

vājuma atzīšana un atdošana Dievam, lai 



Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris        - 7 -  
šādi no jauna piedzīvotu augšāmcelšanos 

kopā ar Kristu, ļaujot visām piedzīvotajām 

grūtībām pārvērsties mīlestībā.  
Šis svētceļojums uz Aglonu pulcēja 

gan ilggadējos svētceļniekus, gan tos, kuri 

svētceļojumu kājām uz Aglonu mēroja 

pirmo vai otro reizi, gan katoļus, gan  citu 
konfesiju pārstāvjus. Neierasti šogad, 

atšķirībā no citiem gadiem, bija brīži, kad 

svētceļnieku grupā bija vairāk kungu nekā 
dāmu un tas svētceļojumam  deva īpaši 

spēcīgu garīgo jaudu.  Ne visi 

svētceļojuma dalībnieki veica pilnu ceļu 
no Rīgas līdz Aglonai,  tomēr katra jauna 

svētceļnieka pievienošanās grupai bija kā 

jauna “galvenā varoņa” parādīšanās, jo 

ikviens dalībnieks, vai viņš ietu vienu, 
dažas vai visas dienas, bija svarīgs Dieva 

plānā šai svētceļojuma norisei. Katrs 

svētceļnieks bija brīnišķīgi skaista 
personība ar unikālu dzīves pieredzi. Visi 

mēs bijām “apustuļi”, kuri reiz 

piedzīvojuši priecīgu satikšanos ar 

Mīlestības Dievu. Visi bijām ceļā uz 
svētumu. Turklāt, kā teica Dereks, kuram 

šis bija pirmais svētceļojums kājām uz 

Aglonu, katrā grupas dalībniekā “var 
saskatīt pašu Kristu”. Patiešām – katrā 

cilvēkā ir saredzama kāda Kristus 

personības dimensija, vai nu tas būtu kāds 
sāpīgs upuris, ko šis cilvēks savā dzīvē ir 

veltījis Dievam, vai dziļa tuvākmīlestība, 

spēja lūgties par otru, līdzjūtība, spēja 

vadīt un iedvesmot, spēja izskaidrot 
ticības noslēpumus, u.c.  Kad šādi 

lūkojamies uz otru cilvēku, tad vairojas 

tuvākmīlestība un to jutām arī šī 
svētceļojuma laikā, jo grupa bija saliedēta, 

redzēja viens otra vajadzības. Bet 

“kopiena, kas sargā mīlestības mazās 
detaļas, kur locekļi rūpējas cits par citu un 

veido evaņģelizācijai atvērtu vidi, ir 

Augšāmceltā klātbūtnes vieta, kurš to 

svētdara saskaņā ar Tēva nodomu”, tā 

sacījis pāvests Francisks. 

(turpinājums nākošajā numurā) 

Līga Vanaga, Rīgas Sv.Jēkaba 

katedrāle, 2024.g. 

 
 

Lūdzam atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 
 

pie dievnama apmeklēšanas vai 

ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 

 

                     *     *      * 
 

Lielākā dāvana dzīvajiem un 

mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris – 

svētā Mise par dzīvajiem 

un mirušajiem konkrētos 

nodomos ir lielākā dāvana, 

aizlūgums un atbalsts cilvēku 

vajadzībās. Pieteikt šos 

nodomus var sakristejā vai pie 

dežurantes. 

 



- 8 -    Nr. 13 (445) 2024. gada 8. septembris 

  

 

 

 

No 20. -21. jūlijam norisinājās 

starpdraudžu jauniešu pārgājiens 

gar jūru un nakšņošanu Dzintaru 

rekolekciju mājā. 

 ( Foto no jauniešu arhīva) 
 

 

SVĒTDIENAS SKOLAS 

NODARBĪBAS 
 

 sākas 2024.g. 6. oktobrī, 

svētdien 

 

SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

plkst.13.15 

 

Visi laipni aicināti, kas vēlas tapt 

kristīti, 

pieņemt pirmo Svēto Komūniju 

(IET PIE DIEVGALDA),  

laulāties, 

iepazīt vai padziļināt  

katoliskās Baznīcas  

ticības mācības pamatus 

Aicināti – skolas vecuma bērni, 

jaunieši un pieaugušie – visās 

vecuma grupās.  
 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 
Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 
E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 
Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

 

Svētā Mise jauniešiem 
Trešdienās 

 

Vissvētākā Sakramenta 
adorācija 18.00 

 

Sv. Mise 19.00 
 

Grēksūdzes sākot no 16.30 


